^^tum beneficium lucis accepit." Bon. c. V. n. 7.

Apophth. XXXII. Contemplationem curioso studio|

praeferendam.

Interrogatus a quodam fratre, quem librum ad majorem

sui profectum et utilitatem sibi legendum judicaret : „In

„libro, inquit, crucis lege , mundanae et curiosae scientiae,

„ne vacaveris; beatus erit, qui ab hac se abstinuerit prop^

„ter Deum."

Apophth. XXXIII. Mulierum aspectum omnino

cavendum.

Percontanti socio, cur non respexerit virginem quan-

dam nobilem, aegrotum charitative visitantem et humiUtei

in infirmitate ministrantem , respondit: „Ouis non debel

„timere sponsam Christi? cui si ocuHs pudicis praedicatur,

„magis in sua castitate confirmatur. Me in facie illa vide-

„rit, non ego illam."

Apophth. XXXIV. Religiosos contra sui status

perfectionem non debere privilegia desiderare.

Admonentibus et orantibus quibusdam fratribus, ut ac

majorem rehgionis immunitatem et auctoritatem a summc

Pontifice privilegia impetraret, dixit: „Hoc meum et fran

„trum meorum est privilegium nullum habere privilegiurr

„super terram, sed omnibus obedire et inferiores nos om-

^nibus reputare."

I

S. Francisci Assisiatis operum pars III. 33«»

Apophlh. XXXV. Abstinenliam in religiosis non

nisi necessitate compellente relaxandam, et

hypocrisis vitium fugiendum.

Infirmitate gravatus abstinentiae rigoreni pauluhim car-

nem comedendo relaxavit, quod postea in se reprehendens

ait: „Non decet, ut popuhis abstinentem me credat in

^pubhco, et ego carnahter reficiar in occulto." Resumptis

ergo viribus et fervore magis admirabih, quam imitabih

nudus et fune ad collum alligato ad forum processit, ubi

populo catervatim accedenti dixit: „Carnem in occulto co-

„medi; non me ergo deinceps , fratres, spiritualem dicite,

„sed tanquam carnalem et glutonem contemnite." Bon.

c. VI. n. 2.

Apophth. XXXVI. In hac vita neminem esse

laudandum.

Quibusdam eum beatificantibus et sanctum proclaman-

tibus dixit: „Fihos et fihas adhuc habere possum, nohte

^laudare, quem non judicatis securum. Nemo laudandus,

^cujus incerlus est exitus. Quacunque hora Deus thesau-

„ros suae gratiac mihi auferret, quos nunc mihi accommo-

„davit, quid aliud apud me remaneret, nisi corpus et ani-

„ma, fidehbus et infidehbus communia?" Bon. c. VI. n. 3.

Apophth. XXXVII. Praelalum suhdilis virtutum

exempla dare debere.

Licet innocens ejus caro, quae post maguam el longam

pocnitentiam jam se spontc subdebat spiritui , nullo egerel

flageHo propler oiTensas, lamen quotidie rcnovabat ilh poenas